





Lot 2- Rescue kit and equipment

NO.	ITEM DESCRIPTION	SPECS	QUANTITY	UNIT COST	TOTAL COST	REFERENCE PICTURE	
1	Static Kernmantle Rescue Rope	<ul style="list-style-type: none"> • Kern - the internal core rope fibers provide the tensile strength of the rope • Mantle - the woven external sleeve that protects the core from abrasion, and is designed to optimize strength, durability, and flexibility of the rope • For Safety, Climbing, Rappelling, Rescue and other outdoor activities • Static Type • Diameter: Approx. 11.0mm (.433071") (Reference 7/16" = 11.1125mm) • Minimum Breaking Strength: Approx. 34.0kn (7650 lbs) • Elongation: <ul style="list-style-type: none"> Approx. 2.9% at 1.35kn (300lbs) Approx. 5.9% at 2.7kn (600 lbs) Approx. 9.1% at 4.4kn (1000lbs) • Material: Polyester / Nylon Core Weight per meter: 88.25 g/m (.059 lbs per foot) • Certification(s): ANSI Z359.1, Safety Requirements for Personal Fall Arrest Systems, Subsystems and Components 	200	2,000.00	400,000.00		
2	Rescue Hook	<ul style="list-style-type: none"> • Insulated Rescue Hook • Color: Yellow • Opening: Approx 18" • Length Approx 6 ft. • Material: Fiberglass with Aluminum Bronze Alloy Head • Standards: ASTM F711 	30	7,500.00	225,000.00		
3	Fall Protection System	<ul style="list-style-type: none"> • Anchorage Connector • Safety Harness <ul style="list-style-type: none"> o Rear D-ring o Front D-ring for ladder climbing, positioning, suspension or rescue o Side D-rings for positioning o One-handed quick connect buckle leg straps o Coated hardware for corrosion resistance o Built-in loops for a body belt o 3-D mesh lining with soft edging for comfort o Built-in shoulder, leg and hip padding • Connecting Device 	30	8,000.00	240,000.00		
4	High Angle Rope Rescue Kit	Kit contains: <ul style="list-style-type: none"> o Personal CSR/Line Transfer Kit o 3/8" (10mm rope) o Double Stop Descender o Tower Rigging Sling and Carabiner o T2 Rescue Pack 	30	47,000.00	1,410,000.00		
Total						2,275,000.00	